Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 748/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com roçagem e limpeza na Rua do Manganês, 258, Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com roçagem e limpeza na Rua do Manganês, 258, Mollon.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores do local e constatado por este vereador “in loco”, a área está necessitando da limpeza e roçagem devido o mato alto.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
2aa50e60-5246-477f-ab58-dccc3c7b137b.png
PROTOCOLO 1148/2016 - 29/01/2016 15:40

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg